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Inovatyvi ekskursija Ilzenbergo dvare
Dienos kelionė

Garsėjantis savo grožiu, ramybe ir nepaliesta gamta daugiau nei penkis šimtmečius skaičiuojantis Ilzenbergo dvaras
yra tikras istorijos lobynas. Dar XVI a. pradžioje įkurta rezidencija prisimena keturių garsių dinastijų didybę, karus,
sukilimus, tarpukario Lietuvos pažangą ir niūrųjį sovietmetį. Atvykę dalyvausime inovatyvioje edukacinėje
ekskursijoje „Užkoduota kelionė po Ilzenbergo dvarą parką“, kurios metu susipažinsime su daugiau kaip 500-
uosius metus gyvuojančio šio dvaro istorija, architektūra bei kraštovaizdžiu. Susiskirstę į komandas, gavę dvarvietės
planą bei žemėlapį narpliosime ir ieškosime mums paruoštas užduotis. Toliau paklaidžiosime išpuoselėto dvaro parko
takais, pabandysime apkabinti parke augantį ąžuolą galiūną, apžvalgos aikštelėje prisiliesti prie Švedijos-Rusijos
karą menančių patrankų bei pontoniniu tiltu nužingsniuoti į legendomis apipintą Meilės salą Ilgio ežere,
kurio kitame krante matosi kaimynė Latvija. Grįžtant Rokiškyje pravažiuosime tapytų langinių gatve,  apžiūrėsime
vieną iškiliausių neogotikinio meno kūrinį – Šv. Apaštalo evangelisto Mato bažnyčią, bei Aukštaitijos perlą –
Rokiškio dvarą. Vakare pilni įspūdžių grįšime namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Kelionė patogiu autobusu; 
ekskursijos vadovas-gidas;
apžvalginės ekskursijos.

Ekskursija Ilzenbergo dvare: moksleiviams
5€/asm.;
Rokiškio dvaras: moksleiviams 1€/asm., gido
paslauga 10€/grupei.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis.

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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